
  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  337-106   
 
Portefeuillehouder: Astrid van de Weijenberg  
Onderwerp:        Aanvraag Vangnetregeling BUIG 2017        
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29 mei 2018; 
 
overwegende dat het college een aanvraag voor een Vangnetuitkering BUIG budget kan indienen voor de 
tekorten op het budget voor uitkeringen en loonkostensubsidies; 
 
gelet op het bepaalde in art. 10, eerste lid, onderdeel d,  van het Besluit  Participatiewet, 
 

B E S L U I T : 
 
In te stemmen met de juistheid van de verklaring van het college over de maatregelen die zijn genomen om 
tot tekort reductie op het budget voor uitkeringen en loonkostensubsidies te komen. 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM    L.M.B.C. Kroon 
griffier      voorzitter 
 
 
 


